
UCHWAŁA NR XLII/410/17
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/244/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie 
nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Wyszków.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIV/244/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie 
nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Wyszków § 1 otrzymuje nowe następujące 
brzmienie:

„Nadaje się nazwę „Porannej Rosy” drodze wewnętrznej położonej w Wyszkowie, stanowiącej 
własność Gminy Wyszków, oznaczonej na załączniku graficznym do niniejszej uchwały”.

2. Załącznik, o którym mowa w ust. 1 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 sierpnia 2017 r.

Poz. 6813



     Za cznik 

     Wyszków 

    ul. Porannej Rosy 

Proponowane przed u enie ulicy 

Przewodnicz ca Rady 

El bieta Piórkowska 

Załącznik do uchwały Nr XLII/410/17

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6813


		2017-08-18T10:07:18+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




